А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.01.2019 №37 -па

О перечнях населенных пунктов, детских
оздоровительных лагерей, на территории
Максатихинского района Тверской области,
подверженных угрозе распространения
лесных пожаров

В целях реализации комплекса мероприятий, направленных на предупреждение и
успешное тушение возможных пожаров в населенных пунктах, подверженных угрозе
распространения лесных пожаров, на основании Федерального Закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 №131-Ф3, Федерального Закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной
безопасности», Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 №390 «О
противопожарном режиме», Постановления Правительства Тверской области от
28.10.2016 № 361-пп «О перечнях населенных пунктов и садоводческих некоммерческих
товариществ Тверской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров»,
администрация Максатихинского района

1. Утвердить перечень населенных пунктов, расположенных на территории
Максатихинского района Тверской области, подверженных угрозе распространения
лесных пожаров (приложение 1).

2. Утвердить перечень детских оздоровительных лагерей, расположенных на
территории Максатихинского района Тверской области, подверженных угрозе
распространения лесных пожаров (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Максатихинского района в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
" "  ЛИЯ.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

С.Б. Черкасов